РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » марта 2017г. № 205
г. Железногорск - Илимский

«О внесении изменений в Решение Думы Нижнеилимского

муниципального района от 29.10.2015г. № 20 «Об утверждении
кандидатуры депутата Думы Нижнеилимского муниципального

района для включения в состав «Общественного  совета по
наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 Положения о наградах и почетных званиях муниципального образования «Нижнеилимский район», утвержденного Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 29.01.2009 г. № 426 (в редакции Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016г. № 166), руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 29.10.2015г. № 20 «Об утверждении кандидатуры депутата Думы Нижнеилимского муниципального района для включения в состав «Общественного совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района»  Утвердить кандидатуру депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Букина Николая Александровича для включения в состав Общественного совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района» следующие изменения:

1.1. наименование Решения изложить в редакции:

«Об утверждении кандидатур депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района для включения в состав «Общественного совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района»;

1.2. часть 1 Решения изложить в редакции:

«Утвердить кандидатуры депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района Букина Николая Александровича, Черновой Яны Александровны для включения в состав «Общественного совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и СМИ.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                              С. А. Перфильева